
Ergebnisliste Klasse G1
Reg.-Nr.

12.05.2013

10. ADAC Kösseine - Slalom

MSC Marktredwitz

103/2013

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub / Team

 Wohnort                                    Lizenz

Bewerber / Sponsor

Fahrzeug

Bewerber / 

Sponsor

Lizenz

Start Nr

Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Scherzer Inge BMW M312

G
91220 Schnaittach

MSC Pegnitz

NC 1115480
00:44,22 3

1

01:39,25

3
1

00:49,03

Punkte = 9,00

Banczyk Gerald VW Golf11

G
95643 Tirschenreuth NC 1152650

00:47,45 0

2

01:43,54

0
1

00:56,09

Punkte = 7,00

Scherzer Horst BMW M328

G
91220 Schnaittach

MSC Pegnitz

NA 1109966
00:46,47 0

3

01:45,24

0
1

00:58,77

Punkte = 5,00

Eckert Tobias BMW M35

G
91278 Pottenstein

MSC Pegnitz

NC 1146293
00:48,66 0

4

01:48,72

0
1

01:00,06

Punkte = 3,00

Schmitt Stefan BMW M133

G
91278 Pottenstein

MSC Pegnitz

NC 1145237
00:43,73 6

5

01:49,78

0
1

01:00,05

Punkte = 1,00

Seite 1 von 1Zeitnahme und Auswertung: Pf af f enberger Jürgen,Wolf steig 9, 96199 Zapf endorf

                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pf af f is-auswertung.de


