12.05.2013

Ergebnisliste Klasse G1 10. ADAC Kösseine - Slalom

Reg.-Nr.

MSC Marktredwitz

Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Ortsclub / Team	Fahrzeug	Lauf 1 Zeit	Fehler	Gesamt
Klasse	Wohnort	Lizenz	Bewerber /	Lauf 2 Zeit	Fehler	Platz
	Bewerber / Sponsor		Sponsor Lizenz			
12	Scherzer Inge 91220 Schnaittach	MSC Pegnitz NC 1115480	BMW M3	00:44,22	3	01:39,25
G 1				00:49,03	3	1
ı						Punkte = 9,00
11	Banczyk Gerald 95643 Tirschenreuth	NC 1152650	VW Golf	00:47,45	0	01:43,54
G 1				00:56,09	0	2
						Punkte = 7,00
28	Scherzer Horst 91220 Schnaittach	MSC Pegnitz NA 1109966	BMW M3	00:46,47	0	01:45,24
G				00:58,77	0	3
'						Punkte = 5,00
5	Eckert Tobias 91278 Pottenstein	MSC Pegnitz NC 1146293	BMW M3	00:48,66	0	01:48,72
G 1	91276 Follenstein	NO 1140293		01:00,06	0	4
'						Punkte = 3,00
33	Schmitt Stefan 91278 Pottenstein	MSC Pegnitz NC 1145237	BMW M1	00:43,73	6	01:49,78
G 1	312/0 FULLETISTEIT	NO 1140237		01:00,05	0	5
ı						Punkte = 1,00